
 
                                        
 
 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                      №  
м.Володимир 
 
Про внесення змін та доповнень до  
Додатку 2 рішення Володимир-Волинської  
міської ради від 09.07.2021р. № 8/14  
«Про встановлення ставок та пільг  
із сплати земельного податку» 
            Розглянувши звернення тимчасово виконуючого обов’язки  
начальника КЕВ м.Володимир-Волинський  Дмитра Законя щодо надання  
військовим частинам, організаціям Міноборони, які утримуються за рахунок 
коштів державного бюджету та розташовані на території Володимир-
Волинської міської територіальної громади, пільг зі сплати земельного 
податку на 2023 рік, відповідно до ст.ст. 12,  30,  284 Податкового кодексу 
України, Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та інших законодавчих актів України щодо вдосконалення 
законодавства на період дії воєнного стану» від 24.03.2022р. № 2142-IX,  
керуючись п. 24 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА :  
 1. Внести зміни до Додатку 2 рішення міської ради  від 09.07.2021р. №8/14 

«Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку», доповнивши  
таким змістом: 

Пільги встановлюються на 2023 рік та вводяться в дію 
 з 01   січня 2023 року. 

 

Код області Код району Код згідно з 
КОАТУУ 

Найменування адміністративно-
територіальної одиниці 

або населеного пункту, або території 
об’єднаної територіальної громади 

07  0710200000 м. Володимир-Волинський, Волинської 
області 

07 205 
 

81600 
 

82800 
с.Заріччя, с.Федорівка, с.Суходоли, 
с.Новосілки, с.Дігтів, с.Орані 
с.Ласків, с.Вощатин 



                          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу; соціально-
економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
Міський  голова                                                                   Ігор ПАЛЬОНКА  

      Наталія Антоненко 34953 

 
Група платників, категорія / цільове призначення  

земельних ділянок 
(Юридичні особи) 

Розмір пільги  
(відсотків суми податкового 

зобов'язання за рік) 

15.01     Для розміщення та постійної діяльності       
              Збройних Сил України 

 
100 


